
Комитет по физической культуре, спорту и молодежной 
политике города Пензы 

П Р И К А З  №81/1-к 
   от  20 декабря 2010 г. 

Об обеспечении доступа  
к информации о деятельности КФСМ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении 
доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного 
самоуправления», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 
КФСМ» (прилагается). 

2. Обеспечить доступ граждан и организаций к информации о деятельности КФСМ, 
за исключением сведений, отнесенных к информации ограниченного 
распространения, в соответствии с Положением «Об обеспечении доступа к 
информации о деятельности КФСМ», утвержденным настоящим приказом. 

3. Назначить ответственным за организацию доступа к информации о деятельности 
КФСМ заместителя председателя КФСМ Тарасову JI.B. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Председатель 

С приказом ознакомлена: 

 

В.А. Богацков 

J1.B. Тарасова 

���������
1
 


	Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы
	от  20 декабря 2010 г.


